整为人民币 7.52 元/份；本次股权激励计划第一个行权期行权条件已成就，涉及的 469 名激励对象在
第一个行权期可行权的股票期权数量为 14,184,060份。 监事会对激励对象的主体资格、激励对象名单
进行了核查， 公司独立董事对本次股权激励计划调整事项及第一个行权期行权条件成就发表了同意
的独立意见。

二、本次股权激励计划行权的基本情况
（一）已行权情况

序号 姓名 职务 可行权数量
（万份）

已行权数量
（万份）

已行权数量占可行权
数量的百分比（%）

1 吴向前 董事 10.56 10.56 100.00
2 刘健 董事 8.58 8.58 100.00
3 赵青春 董事、财务总监 8.58 8.58 100.00
4 贺敬 董事 8.58 8.58 100.00
5 王若林 董事 4.95 4.95 100.00
6 肖耀猛 副总经理 4.95 4.95 100.00
7 宫志杰 副总经理 8.58 8.58 100.00
8 王鹏 副总经理 4.95 4.95 100.00
9 李伟 副总经理 4.95 4.95 100.00
10 王春耀 总工程师 4.95 4.95 100.00
11 田兆华 副总经理 4.95 4.95 100.00
12 靳庆彬 董事会秘书 8.58 8.58 100.00
其他人员（457人） 1,335.2460 1,220.9992 91.44
合计（共 469人） 1,418.4060 1,304.1592 91.95

本次股权激励计划第一个行权期可行权股票期权数量为 14,184,060 份，行权有效日期为 2021 年
2 月 18 日至 2022 年 2 月 11 日。 截至 2021 年 3 月 31 日， 激励对象共行权并完成股份过户登记
13,041,592股，占可行权股票期权总量的 91.95%。

（二）本次股权激励计划股票的来源
公司向激励对象定向发行公司人民币普通股（A股）股票。
（三）本次股权激励计划行权人数
本次股权激励计划的第一个行权期可行权人数为 469 人，截至 2021 年 3 月 31 日，共 434 人行权

并完成登记。
三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况
（一）本次行权股票的上市流通日
本次股权激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票于行权日（T日）后的第二个交

易日（T+2）日上市交易。
（二）本次行权股票的上市流通数量
本次股权激励计划 2021年第一季度行权股票的上市流通数量为 13,041,592股。
（三）董事和高管本次行权股票的锁定和转让限制
激励对象为公司董事和高级管理人员的，转让其持有的公司股票应当符合《中华人民共和国公司

法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。
（四）本次行权股本结构变动情况

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售条件股份（股） 42,800 831,600 874,400

无限售条件股份（股） 4,859,957,200 12,209,992 4,872,167,192

总股本（股） 4,860,000,000 13,041,592 4,873,041,592

上述股本变化后未造成公司实际控制人发生变化。
四、股份登记情况及募集资金使用计划
截至 2021年 3月 31日， 本次股权激励计划第一个行权期通过自主行权方式已在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司累计过户登记股份为 13,041,592股，共募集资金 98,072,771.84元。募集
资金将用于补充公司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响
本次行权后，公司总股本由 4,860,000,000 股变更为 4,873,041,592 股，对公司财务状况和经营成

果并未产生重大影响。
特此公告。

兖州煤业股份有限公司董事会
2021 年 4 月 2 日

股票简称：雅戈尔 股票代码：600177 编号：临 2021-021

雅戈尔集团股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的

进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个人及连带责任。
基于对公司未来发展前景的信心和对公司价值的高度认可， 并结合公司经营情况、 业务发展前

景、财务状况以及未来盈利能力，为进一步完善法人治理结构，促进公司建立、健全激励约束机制，公
司于 2020年 9月 18日召开第十届董事会第五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公
司股份的议案》，具体内容详见公司董事会临 2020-047《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的预